shopas cum pertinentiis in Gloucestria, Nicholao Honsum quod
ipso sexdecim solidatas redditus cum pertinentiis in eadem
villa, Johanni de Bristollia, clerico, quod ipse duo mesuagia,

et medietatem unius virgatse terrae, cum pertinentiis in eadem
villa, et Berthona abbatis juxta Gloucestriam, Johanni le Hunte
quod ipse unum mesuagium et medietatem imius virgataj

terrae cum pertinentiis in Uptone Sancti Leonardi, Roberto de

Kynemaresbury quod ipse duas acras terrae, unam acram prati,

et duas acras bosci cum pertinentiis in Kynemaresbury, Wil-

lelmo de Snedham quod ipse duas acras terrjB et quatuor soli-

datas redditus cum pertinentiis in Snedham, Thomae de Stoke

quod ipse unum mesuagium et unum toftum cum pertinentiis

in Gloucestria et suburbio ejusdem villae, Stephano Brouii

quod ipse unum mesuagium cum pertinentiis in eodem subur-

bio, et Waltero Toky quod ipse unum toftum cum pertinentiis

in eodem suburbio, dare possint et assignare pra;fatc abbati

et conventui ejusdem loci ; habenda et tenenda eisdem abbati

et conventui et successoribus suis in perpetuum ; et eisdem

abbati et conventui quod ipsi praedicta mesuagia, shopas, tofta,

terram, pratum, boscum, et redditum, cum pertinentiis, a pra)-

fatis Johanne, Nicholao, Johanne, Johanne, Roberto, Willclmo,

Thoma, Stephano, et Waltero, recipere possint et tenere sibi

et successoribus suis, sicut prredictum est, tenorc prtesentium,

similiter licentiam dedimus specialem. Nolentes quod prasdicti

Johannes, Nicholaus, Johannes, Johannes, Robertus, Willel-

mus, Thomas, Stephanus, et Walterus, vel harcdes sui, aut

praedicti abbas et conventus vel successores sui, rati one statuti

* The enrolment of this instru- i this marginal note, " Vacat quia in

ment -will be found upon the Patent i

" anno octavo."

Roll 4 Edw. 2, p. 1, m. 14, but with
i

VOL. III. P
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priedicti, per nos vel haeredes nostros inde molestentiir in ali-

quo sen graventiir. Salvis tamen capitalibus dominis feodi

illius servitiis iude debitis et consiietis.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes.

Teste me ipso apud Biger, primo die Octobris, anno regni

nostri quarto.

DCCCCLXX. De Ullyngwyke.

A.D. 1310. Tenore prgesentium litterarum pateat universis, quod nos
October 13. Ricardus/ permissione divina Herefordensis episcopus, recepimus
Of Ullyng- et habuimus per mauum Johannis de Bery, liberantis, tre-

^ * decim marcas legalium sterlingorum a venerabili pafcre domino
Johanne,- Dei gratia abbate monasterii Sancti Petri Glouces-

trioe, et ejusdem loci conventu, nobis debitas ratione servitii

seu scutagii, vel pro uno milite eshibendo in exercitu domini

regis in Scotiam, pro omnibus terris et tenementis quas prae-

dicti abbas et conventus seu tenentes sui teneut de nobis in

Ullingewyke. Et volumus quod de omnibus arreragiis cujus-

cumque servitii militaris a principio mundi usque ad datam
prsesentium sint quieti. Et nolumus quod ista solutio nobis

modo facta abbati prsedicto vel successoribus suis seu ecclesise

suae prgedictse in aliquo imposterum sit pr^judicialis, quin pro

portione sua villatae prffidictae de Ullingewyke prout consueve-

rant et de jure tenentur, cum ad suum turnum militarem

venerint, scutagium cum acciderit solvant.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est

appensum.

Datum apud Bosebury, tertio idus Octobris, anno Domini
millesimo trecentesimo decimo.

DCCCCLXXI. Carta domini regis de hosco de Hope
Maloisel succindendo.

A.D. 1281. Edwardus,'' Dei gratia rex Angliae, dominus Hibernian, eL

May 23. dux Aquitania), omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos
Of Hope priEsentes litterae pervenerint, salutem.

a oisel. Quia accepimus per inquisitioncm, quam per dilectnm et

fidelem nostrum Radulphum do Sandwyco fieri fecimus, quod

' Richard de Swinefeltl.
|

=' A repetition of No.DCCXXXV.
- John Thoky.

|
(^ante, vol. ii. p. 184.)
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non est ad damnam seu nocumontum nostnini, scu forestai

nostrm do Dcno ntit hominnm de partilius illis, si concedamus
dilccto nobis in Christo abbati Saucti Petri Gloucestriaj, quod
ipse sabboscam bosci stli de Hope Maloysel, qui est infra

forcstam nostram pracdictam, per quarteria succindere, et com-
modum suum indo facere possit, pro co quod idem subboscos

minus aptus est ad fcras nostras ibidem sustentandas, ac pro

eo quod tarn Inpi quam malefactores forestte frequenter ibidem

accodunt et morantur propter densitatem ejnsdom snbbosci

;

ita tamcn quod boscus ille sic succisus bassa haya includatnr,

et inclasus maneat per trea annos; ita quod feras nostras bos-

cum nostram pra5dictum libcre ingredi et exire possint. Nos,

ad rcqnisitioncm ejusdem abbatis, concossimus ei qnod ipso

subboscum suum pra^dictura succindere, et commodum suum
indo faccro possit, absque impedimento nostri vel haeredum

nostronim, justiciariorum, forestariorum, viridarionim, aut

aliorum ministrorum nostrorum foresta) quonimcumquc in

forma prtcdicta.

In cnjos rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus